
Město Petřvald

Název
zadavatele: Město Petřvald

Sídlo: náměstí Gen. Vicherka 2511
73541 Petřvald

IČO: 00297593

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Úprava a doplnění značení cyklotras v Petřvaldě“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000132“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Úprava a doplnění značení cyklotras
v Petřvaldě" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: KOPEČNÝ - K+K, s.r.o.
Sídlo: Antošovická 391/100b

71100 Ostrava
IČO: 26847647
Datum a čas doručení nabídky: 04.05.2022 15:52
Nabídková cena: 235 205,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: NVB LINE s.r.o.
Sídlo: Cukrovar 716

76821 Kvasice
IČO: 26979675
Datum a čas doručení nabídky: 05.05.2022 07:07
Nabídková cena: 283 666,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Benpra servis s.r.o.
Sídlo: Zmola 141/25

69604 Svatobořice-Mistřín
IČO: 05249643
Datum a čas doručení nabídky: 29.04.2022 15:20

1 /2



Město Petřvald

Nabídková cena: 598 682,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Úprava a doplnění značení cyklotras v Petřvaldě":

Název: KOPEČNÝ - K+K, s.r.o.
Sídlo: Antošovická 391/100b

71100 Ostrava
IČO: 26847647
Nabídková cena: 235 205,00 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Petřvaldě dne 20.05.2022

Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí, v.r.

2 /2


		2022-05-20T10:15:38+0200
	Marcela Šopová




